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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 130 . .  I' 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat fra undervisningsministeren 
2 Høringssvar fra undervisningsministeren 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Henvendelse af 20/2-03 fra Foreningen af lærere i Geografi ved seminarierne 
6 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 20/2-03 fra Foreningen af lærere i Geografi 

ved seminarierne, til undervisningsministeren 
7 Henvendelse af 10/3-03 fra Skole og Samfund 
8 Spm. 2 om kommentar til henvendelse af 10/3-03 fra Skole og Samfund, til undervis- 

ningsministeren 
9 Henvendelse af 13/3-03 fra Geografforbundet 
10 Spm. 3 om kommentar til henvendelse af 13/3-03 fra Geografforbundet, til undervis- 

ningsministeren 
11 Spm. 4 om, hvordan de indvundne erfaringer indhentes i forbindelse med løbende ju- 

stering og præcisering af trinmålene, til undervisningsministeren 
Spm. 5 om, hvilke fag der vil blive justeret som følge af, at minimumstimetallet øges, 
til undervisningsministeren 
Spm. 6 om, hvad beskrivelserne til brug for udarbejdelsen af lærerens planlægning af 
undervisningen skal bestå i, til undervisningsministeren 
Spm. 7 om frihedsgraden i lovforslaget i forbindelse med lærernes planlægning af un- 
dervisningen, til undervisningsministeren 
Spm. 8 om reduktionen i timetallet for faget samfundsfag, til undervisningsministe- 
ren 
Spm. 9 om betydningen af de ændrede holddannelsesregler i praksis i forhold til de 
nuværende regler, til undervisningsministeren 
Spm. 10 om, hvor i lovforslaget de mindre bogligt orienterede elevers behov for læ- 
ring imødekommes, til undervisningsministeren 
Spm. 11, om ministeren mener, at lovforslaget bidrager til øget integration af børn og 
unge, til undervisningsministeren 

12 Spm. 12 om undersøgelser, som viser, at eleverne er dygtigst på de skoler, der har 
flest timer henholdsvis færrest elever pr. lærer, til undervisningsministeren 
Spm. 13 om, hvad der forstås ved »styrket faglighed«, til undervisningsministeren 
Spm. 14 om dokumentation af faglighed, til undervisningsministeren 
Spm. 15 om fremlæggelse af 9. klassemes gennemsnitskarakterer ved afgangsprøver- 
ne, til undervisningsministeren 
Spm. 16 om foranstaltninger over for de elever, der ikke når trinmålene, til undervis- 
ningsministeren 
Spm. 17 om forældreansvar og handlemuligheder, til undervisningsministeren 
Spm. 18 om forslag fra Amtsrådsforeningen om undtagelsesbestemmelse, til under- 
visningsministeren 


